
; 

X x ; 

.A )»J Ne 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA f% ISTRO DE IFCR TOS 
PERIODO 

LA PLATA, 27 ABR 2097 FOLIO 00001807 

VISTO el Expediente 4061-1220835/2023 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal, el señor LUQUES 

Gastón; y 

CONSIDERANDO: _ 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12%: Aceptar a partir del 30 de abril de 2023, la renuncia presentada por el 

señor LUQUES Gastón, DNI. 39.671.053, Legajo N* 715.268, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección General de Fortalecimiento 

Comunitario dependiente de la Secretaría de Desarrollo de la Comuñidad, en el 

Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 10 con un régimen de 35 horas 

semanales de labor.- 

uy 

Z 

ARTÍCULO 2”%: El presente de¡.tretdº será ndado por el señor “Secrefario de 

a 
Y 

dar al Boletín 
NN L 

Municipal y archivar.- 

Dr. JULIO GÉ 
- iriensente —| 

Municipalidad de La Plata 

1507


